$4275.76 

(CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  00/100 

M.N.) 

COMPRA PARA  INAGURACION CEDIS ATIZAPAN 

CENTRO DE DISTRIBUCIÓN ATIZAPAN  

NO DEDUCIBLE $4275.76 

. 

23/05/2025

/ 

GERENTE  

ERICK  DE ALBA